ESTADO DO ACRE
                                                                 PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

VII CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CLASSE INICIAL DA
CARREIRA DE PROCURADOR DO ESTADO

EDITAL Nº 018/2017/PGE/AC

O Presidente da Comissão do VII Concurso Público para Provimento de Cargos da Classe Inicial da
Carreira de Procurador do Estado do Acre, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela
Portaria nº 097, de 18 de abril de 2017, torna público, a homologação das inscrições definitivas e
outras informações, estando os referidos candidatos habilitados à Prova Oral,  conforme a seguir
especificado:

1- CANDIDATOS QUE TIVERAM SUA INSCRIÇÃO DEFINITIVA HOMOLOGADA

Inscricao Nome

15108138 Alan De Oliveira Dantas Cruz

15108258 Amanda Fanini Gomes Alcantara

15108025 André De Farias Albuquerque

15107394 André Ribeiro Mendonça

15106922 Arthur Marcel Batista Gomes

15107820 Carmen Sabrina Cochrane Santiago Viana

15108444 Carolina Braga Paiva

15106662 Claudio Henrique De Oliveira Junior

15106666 Elias Suzano Mendes

15108478 Eloise Moreira Campos Monteiro Barreto

15108442 Felipe De Lima Neves

15108932 Filipe Rocha Drummond

15108822 Francisco Silva Lima*

15107714 Gabriela Dos Santos Barros

15106765 Gustavo Campos Abreu

15106934 Iago Dias Porto

15109142 João Marcelo Gomes

15109043 João Paulo Carneiro De Oliveira

15109087 José Neto Castelo Branco De Vasconcelos

15108174 Kamille Neves Filgueiras Cabral De Souza

15107437 Leonardo Cocchieri Leite Chaves

15107317 Lorena Viana Da Motta

15108798 Luan Brancher Gusso Machado

15106943 Lucas Grangeiro Bonifácio

15108433 Luis Cabral Morais

15108439 Mayara Rayanne Oliveira De Almeida

15107923 Mirella Costa Santos Griggi Borralho

15108686 Monique De Souza Castro

15107668 Naiana Natacha Souza Carvalho Gonçalves

15108872 Paulo Sávio Nogueira Peixoto Maia

15106665 Pedro Henrique Lacerda Barbosa Ladeia

15109248 Pedro Henrique Pereira Corrêa

15108920 Rafael Dantas Carvalho De Mendonça

15108940 Rafhael Levino Dantas

15108516 Raquel De Melo Freire Gouveia

15108077 Renan Oliveira E Rainho Cunha

15106706 Renato José Ramalho Alves

15108817 Rennan Da Fonseca Melo

15107352 Roberta Araújo de Souza*

15108869 Samuel Gonçalves De Oliveira

15108331 Thiago Xavier de Andrade

15109068 Victor Teixeira De Freitas

15106700 Washington Aparecido Pinto

15109217 Wellington Bringel De Almeida

15107351 Willian Vanderlei De Andrade

*Candidatos que estão concorrendo mediante liminar.

2- SUBSTITUIÇÃO DE BANCA PARA APLICAÇÃO DA PROVA ORAL
Retifica-se o Anexo VII do Edital 001/2017/PGE/AC substituindo a composição da Banca
Examinadora da Fundação Escola Superior do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul
para o VII Concurso Público para provimento de cargos da classe inicial da Carreira de Procurador
do Estado do Acre, na disciplina de Direito Tributário, para Gustavo Masina na avaliação da Prova
Oral.

                                                             Rio Branco/AC,  14 de novembro de 2017.

Rodrigo Fernandes das Neves

                Presidente da Comissão do Concurso Público